AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
SANTOBONQO — PAUSILIPON

Via della Croce Rossa n. 8 — 80122 Napoli
CEF/P.I 06854100630

Arlenda Ospedallera di Rlllevo Nazlenale

SANTOBONO
PAUSILIPON

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE ?‘ g g DEL ﬁ 8 l% ,AG 2[”?

STRUTTURA COMPLESSA: -5.C. Gestione Risorse Umane

OGGETTO:
CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO - DISCIPLINA
IGIENE EPIDEMIOLOGIA E SANITA PUBBLICA, EX DPR N. 483/97.SOSTITUZIONE COMPONENTE
COMMISSIONE ESAMINATRICE.

ﬁa presen}ﬂd%ibeﬁﬁ'ﬁte 2&17 pubblicata al’ALBO on line Mhiata U 8 HAG 2[]17

per rimanervi [0

T La D.ssa Anna Maria Minicucci, Direttore Generale
giorni . i . s .
) . . del’Azienda  Ospedaliera di  Rilievo Nazionale
Esecutiva per decorrenza termini, trascorsi 10 gg. dalla

pubblicazione, ai semsi dellart. 35 della L.R. 32/94,| Santobono — Pausilipon™, giusto decreto di nomina

i j g MQG 2[]] Z n.61 del 28/04/2017, alla stregua dell’istruttoria compiuta

Inviata § &llcgio Sindacale  con  nota  n°|dalla Struttura Complessa proponente o che predispone
ﬂ' 6 del

|| 8 MAE 2““ I'istruttoria, nonché dell’espressa dichiarazione di

regolaritd resa dal responsabile di tale Struttura con la

Nei casi di controllo preventivo, ai sensi dell’art. 35 della L.R. firma apposta in calce, con ’assenso del Direttore del

32/94 la part di licata, (giusta circolari Regi P . . _—
» per la parte nggdisagplicat Y piuSgcircolatl Regigns Dipartimento interessato, ove richiesto, ed acquisito il

Campania): . L. . .
: ) parere del Direttore Amministrativo e del Direttore
Trasmessa all’organo di controllo il
Sanitario, ha adottato il seguente provvedimento
Ricevuta  dall’organo  di controllo
il Registrazione contabile
Approvazione per decorrenza termini (40gg dal ricevimento) il Come da allegata scheda contabile

Approvazione con provvedimento di G.R. n.

del
Richiesta chiarimenti /o sospensione termini con provvedimento
GR.n. del

Annullamento con provvedimento di G.R. n.
del




. segue deliberazione n.ﬁ ? EE Eidel ﬂ g MAG 2,Bvﬁg 2

11 Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane, ad esito di istruttoria, propone quanto segue:

PREMESSO che;

e con deliberazione n. 192 del 11.05.2016 veniva indetto bando di concorso pubblico, per
titoli ed esami, in osservanza delle norme previste dal DPR n. 483/97 e ss.mm.ii., per la
copertura di n. 2 posti di dirigente medico — area di sanitd pubblica — disciplina: igiene
epidemiologia e sanita pubblica.

e con deliberazione n. 564 del 13.12.2016, veniva nominata la commissione esaminatrice
individuando i seguenti componenti:

Presidente:  Dott. ARACE Pasquale Gaetano — AO Santobono-Pausilipon;

Titolare: Dott. GUERRIERO Francesco — ASL Avellino;
Supplente ~ Dott. BIANCOLILLI Vincenzo — ASL Benevento;
Titolare D.ssa CITARELLA Anna Rita — ASL Benevento;
Supplente  Dott. Esposito Luigi — ASL Napoli 3 Sud;

Segretario:  D.ssa ATTAIANESE Agnese — AO Santobono-Pausilipon;

PROPONE

di procedere alla sostituzione del Presidente della commissione esaminatrice succitata.

Il DIRETTO LLAS.C.
D.ssa Antghi) iro

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amﬁﬁnjstrativo e del Direttore Sanitario .

I DIRETTORE

7

ATIVO IL DIRETTORE

Dott. Ry 3y

IL DIRETTORE GENERALE

Per le motivazioni espresse ¢ che si intendono riportate nel presente dispositivo

DELI BERA

1. Sostituire, nella commissione esaminatrice di cui bando di concorso pubblico, per titoli ed
esami, in osservanza delle norme previste dal DPR n. 483/97 e ss.mm.ii., per la copertura di
n. 2 posti di dirigente medico — area di sanita pubblica — disciplina: igiene epidemiologia e
sanitd pubblica, il Dott. Arace Pasquale Gaetano con il Dott. Armando Orlando che risulta

cosi composta:

Presidente
Titolare:
Supplente
Titolare
Supplente

Segretario:

Dott. ARMANDQO Orlando — ASL Napoli 2 Nord

Dott. GUERRIERO Francesco — ASL Avellino;

Dott. BIANCOLILLI Vincenzo — ASL Benevento;

D.ssa CITARELLA Anna Rita — ASL Benevento;

Dott. Esposito Luigi — ASL Napoli 3 Sud,

D.ssa ATTAIANESE Agnese — AO Santobono-Pausilipon



e__—_—_—.—_—.—_—_—_—.—_—____—,___—_—_—__—_—_—_—.—.—.—_—_—_—_i

n

~  Segue deliberazione n. ,pag. 3

del
198 o6 me ar

2. Pubblicare il presente atto sul sito web aziendale nella sezione avvisi e concorsi; .
3. Trasmettere copia del presente provvedimento alla S.C. Gestione Risorse per gli
adempimenti di competenza.




